Tertius articulus. Audistis zc. Ibi q̄ppe totus noster thesaurus est vbi intentio tēdit: ideo fatuū est intentionem habere ad laudē tpalem. Nam sic dicit lex. Illud est incōueniēs ad qd̄ sequit̄ incōueniēs. l. fieri. L. de testibz. **M**agnū autēz incōueniens sequit̄ si p̄ter mundi gloriāz ad aliquod temporale bonum fiant bona opera. scz amissio retributiōis eterne. Nō em̄ considerat deus quid: sed quo animo fiat. xv. q. vj. c. j. i. fine. **A**ud. Nōne stult⁹ eēt q̄ thesaur⁹ reponeret in loco vnd̄ velit nolit i breui est expellēd⁹ ⁊ nūqz rediturus.

Feria. v. post Cineres

nō posset illū trāsmittere ad locū ad quem est pfectur⁹ Chrys. Que stulticia illic thesaur⁹ reponere vnde exitur⁹ es: et illuc non pmittere q̄ itur⁹ es. Illuc q̄ substantia tuaz colloca vbi patri⁹ habes. hāc autē faciem⁹ si p amorem ad diuinā dei gl̄iam tendamus Fulgent⁹. Ut in celis thesaurizes: attende qd amas. vis nosse qd amas attende qd cogitas. Ita fieri thesaur⁹ tuū ex amore cogitas: et amorem tuū indicio tue cognitionis intelligas. Hec itaqz est salutifera p̄monitio p principio q̄dragētime. vt opa penitentie in dei laudem ordinem: et sic tandem i celo thesaur⁹ inueniam⁹.

Feria. v. post Cineres. Sermo.

Ecce ascendi

mus rē. Dispone domui tue Esa. xxxvij. Disponendū est vt ascendam Hierosolymā In epla autē nō tādē sunt tres cōsiderationes ad h̄ iduct⁹ ue. P̄ia est cōsideratio n̄re mortalitatz: qz dicitur ezechie. Dispone domui tue qz morier⁹ tu et nō viues. Hec erat snia cōmīnatoria et habendo respectū ad causas naturales. Scda est cōsideratio exemplaritat⁹ vitz i ezechia q̄ se puerit ad pierem et orauit rē. Sic et nos orem⁹ p vita spūali: nos pueritendo ad pierem ad p̄derādūz fragilitatē corpis qd est q̄si partes q̄ iclu⁹ dit aia. Tertia est cōsideratio diuine picul⁹ sitat⁹. Quia factū est p̄bū dñi rē. seq̄t. Au cui orōne tuā Sufficiant p̄tes eplē p al⁹ legationib⁹ et ita in alijs.

Ecce rē.

Primus art. An pnia sit scda tabula post naufragiū. Nō: qz sic seq̄ret q̄ eēt scdm sacm. Cōtra. est Hiero. super Dan. et sumit a Dḡro in. iij. et. iij. dis. ix. Rñ. Bon. ibidē. Notādū q̄ mare est mū⁹ dus iste. iuxta illd ps. Hoc mare magnū rē. Nautis p quā hō trāsit sup vndas maris hui⁹: est ḡra spūsc̄ti. vel: nautis est ecclēsia: q̄ iuncta est glutino charitat⁹. iuxta illd Prouer. xxxj. Facta est quasi nautis i stitutus. Naufragium fuit corruptio et fractio i adā: in q̄ fractiōe oēs et filij sc̄i iacta

et supvndas hui⁹ mar⁹ p̄ cupiscētia et pena. Ab h̄ autē naufragio p̄mo p̄ baptismū liberat hō: q̄ restituit innocentia et ḡraz p̄ d̄tā: et iō est p̄ma tabula. Et qm̄ p̄les relinquit ḡraz baptismalē nec p̄ illā tabulaz ampli⁹ liberari p̄nt: qz baptism⁹ iterari nō p̄r: iō indigent scda tabula et hec est p̄nia. Utraqz tñ d̄r tabula: qz sustinet ne q̄s p̄ clitec p̄ culpā. Nō tñ ita pontē i tuto sicut erat hō i statu innocentie. Nec ex his sequit⁹ qz p̄nia sit scdm sacm qz nō omne sacm ē tabula. Nō em̄ omne sacm liberat a naufragio. Hec Bon. vbi s̄. in expositiōe lfe.

Pro fun. Cōsiderem⁹ qm̄ mlti naufragiū patiūt i mari hui⁹ secti. Alan⁹ d̄ plan⁹ etu nature. Heu q̄ p̄cipitem passa ruina⁹ p̄tus h̄b vicio victa laborat: p̄tus species exulat ois. Laxant vicio frena furor⁹. Hor fraudis fidei nubilat astri. Q̄ q̄ miserū: q̄ fatuū p̄tutes abijcere: et vicij succubēdo tātis se piculis exponere. cū dicat Tull⁹ lib. de senectute. Fugiendū est ne nos offeram⁹ piculis sine cā q̄ nihil stulet esse p̄r. S̄z questū est An p̄ euadend⁹ aie piculis p̄nia sit scda tabula rē. Dic rñ. Ex qua p̄clude q̄ desiderāda est p̄nia sine qua naufragiū euadere non possum⁹. Iō iohannes dicebat iudeis Mat. iij. Benimīna vipe⁹ ray quis ostendit vobis fugere a ventura ira. facite ergo fructus dignos penitentie. Gregorius. Ventura ira est animaductio vltionis extreme: quam tunc nō valet bit fugere qui modo ad lamenta non cur⁹ rit penitentie. Hoc attendite o peccato⁹ res periclitantes: fornicatores: raptores rē. Nec credatis posse ascendere hierosolymā nisi penitentiam egeritis. Figura Non peruenierunt filij israel in terram p̄missionis recedentes ab egypto nisi tran⁹ scendendo mare et procedendo per desertum. vt patet Exodi. xij. et infra plurib⁹ capitulis. Spiritu aliter non potest peccato⁹ tor celestem hierusalem intrare nisi recedēdo a peccato: et transeūdo per cordis amaritudinem et desertum penitentie. Lu. xij. Nisi penitentiam egeritis omnes simul p̄bitis.

Secundus articulus. In euangelio quod h̄r Matthei. vij. Notande sūt tres p̄ditōes necessarie ad p̄niam p̄ quaz